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VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023

Banska Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023
Startovna listina

Vygenerované 28. 9. 2024 o 23:20

(167) Bodovanie po 1. kole - Dorastenci-B (17-19)

#  Sté. Meno

CIENIK Martin
GUBZA Norbert
LEVCAK Jan
MATKO Martin
MEJTSKY Maxim
MIHALEC Juraj
MIHALICEK Maro$
PANCIK Jan
SKLENARIK Markus
SVRCINA Samuel

Pocet pretekarov: 10
Start: 24.06.2023 10:00

Nar.

2005
2006
2007
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2005

Klub / Krajina SB

Otchenash Team

Klub biatlonu Brezno

KB Magnezit Revuca
Otchenash Team

Otchenash Team

Sportovy klub policie Zilina

KB TOM

KB Valaska - Osrblie

SKP Banska Bystrica

FAN TEAM obdianske zdruzenie

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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